СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)
 ПРОТОКОЛ

Тридцать вторая  сессии
26.07.2019                                                                                         п. Советский

Всего депутатов      -   10

Присутствовало       -  8
Агаева Н.Н., Воеводский М.В., Гусев В.М., Кошелев Ю.А., Морозова Н.Ф., Мосейкова Н.Л.,  Мосейков А.Н., Черновол А.А., Черновол Н.Ф., Ющенко Л.Э.

П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1. О внесении изменений в решение от 14.12.2018 № 130 «О  местном бюджете Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

Докладывает: Глава Вишневского сельсовета Дупик О.Г.
2. Об утверждении программ комплексного развития системы коммунальной инфаструктуры поселений расположенных на территории Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

          Докладывает: Специалист администрации Шепелева А.В.
_________________________________________________________

1.СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение от 14.12.2018 № 130   «О  местном                         бюджете Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области на    2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
 ДОКЛАДЧИК: Глава Вишневского сельсовета Дупик О.Г.
 РЕШИЛИ: Решение по данному вопросу прилагается.

2.СЛУШАЛИ: Об утверждении программ комплексного развития системы                      коммунальной инфаструктуры поселений расположенных на территории Вишневского сельсовета  Купинского  района Новосибирской области.

ДОКЛАДЧИК: Шепелева А.В.- специалист администрации.
В соответствии с пунктом 3 Требований к программам комплексного развития систем коммунальной  инфаструктуры  поселений, городских округов утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013№502 программа разработана  на срок не менее 10 лет и не более чем на срок действия генерального плана поселения, городского округа.
РЕШИЛИ: Решение по данному вопросу прилагается.

Председатель сессии                                                                     Н.Ф. Черновол
Секретарь сессии                                                                           Н.Ф. Морозова